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HUSORDEN   
Medlemmerne i andelsforeningen Læssøesgade 14-14A, som lægger 

stor vægt på og som ønsker at opretholde   

et godt naboskab 
en rolig og attraktiv ejendom 
mindst mulig gene naboerne imellem med hensyn til støj og uro   

er på foreningens generalforsamling den 13/2 2008 blevet enige om følgende husorden for ejendommen.   

Affald  
Til de i ejendommen eksisterende affaldscontainere, må der kun smides almindeligt husaffald, som skal være i forsvarligt 
lukkede poser, således at rotter ikke tiltrækkes. Yderligere affald må ikke anbringes andre steder end i de 
tilstedeværende affaldscontainere. Storskrald må kun henstilles efter forudgående varsling fra bestyrelsen og må ikke 
indeholde byggeaffald.   

Se også punktet om opmagasinering. 

Børn   
Børn må ikke lege i trappeopgangene eller ved støjende adfærd være til væsentlig  gene for de øvrige beboere.  Legetøj 
må ikke efterlades så det er til gene for beboerne. 

Cykler og lignende 
Cykler, barnevogne eller lignende må ikke henstilles i ejendommens opgange, men bør anbringes i stativerne eller i 
cykelkælderen. Barnevogne kan dog henstilles under trapperne såfremt der er fortsat uhindret adgang til gården.  

Husdyr 
Der må ikke holdes dyr i ejendommen. 

Musik 
Musik samt anden støjende underholdning må kun udøves således, at den ikke er til gene for de øvrige beboere og 
aldrig i tidsrummet  kl. 23.00 – 07.00. Fester varsles mindst en uge i forvejen.   

Motorkøretøjer 
Da gården fungerer som brandvej, må ingen permanent parkering finde sted her. Af- og pålæsning er tilladt, fortrinsvis 
for baghusets erhvervslejere.  

Opmagasinering 
Ifølge brandsikringsbekendtgørelsen må ejendommens trapper og øvrige fællesarealer må ikke benyttes til 
opmagasinering af private ejendele, herunder cykler, sko, affaldsposer m.v.   

Rudefilm 
Påsætning af film til ruder må kun opsættes af glarmester. Filmen skal være i samme højde og type som på resten af 
ejendommen.  

Støj 
Vaskemaskiner og andre tekniske hjælpemidler til lettelse for husførelsen skal installeres og anvendes således, at de 
ikke ved støj eller på anden måde er til gene for ejendommens beboere. 
Brug af boremaskiner og andet støjende værktøj må ikke finde sted mellem kl. 20.00 og 08.00.   


